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Zgjatje e afatit për bursat e Sheffieldit
Për shkak të interesimit të madh të kandidatëve që dëshirojnë të aplikojnë për një bursë të ofruar bashkërisht nga Universiteti i Sheffieldit, Fakultetit Ndërkombëtar "Kolegji CITY" dhe Ministrisë së Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë, ju njoftojmë që afati për bursat Bachelor, Master dhe Studimet Ekzekutive MBA do të zgjatet deri të enjten, 21 qershor 2018, ora 16.00. Të gjitha aplikacionet për bursa, të shoqëruara me dokumentet e kërkuara, duhet të arrijnë në Ministri deri në këtë datë dhe kohë.
Afati i fundit për aplikime në studimet e PhD-së është e premte, 29 qershor 2018, ora 16.00.

http://masht.rks-gov.net/uploads/2018/05/announcement-entry-scholarships-for-students-from-kosovo-2018-19-shqip-lekt21maj.pdf
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